
/3 -"- Ą.-. Fll' |<0r. UM.76'5B37.2017

ZARZĄDZENIE nr H
PREZYDENT? MIĄSTA GLIWICE

"l . Í i '„z dnig .Í.Í.'ŸŸ.\.2'.'Í..`g017r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Elegonii, na
okres do 3 lat na rzecz wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017, poz. 1875 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art.
35 ust.1 i 2 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U.
z 2016r., poz. 2147 z póżń. zm./pkt VII, ppkt 4, uchwały nr XXV/674/2004 Rady
Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia obciążanía oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata (2 późń. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, na rzecz wnioskodawcy
nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną wobrębie Wilcze
Gardło oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 264 o pow. 0,0318 ha, KW nr
GL1G/00045780/S, użytek B zprzeznaczeniem terenu pod zagospodarowanie
zielenią oraz miejsca postojowe w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości
przyiegłej, będącej własnością wnioskodawcy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr-ÄŠÊ../2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nrÃ.5.Č../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADC WNY
dr JGĽP-Ê? .l"(,'_z,'J‹'pj3 `

Š łz 201?

złf?/`/¿'?/7 j .
/"W/Z/4



GN.6845.1.604.2017 UM.766B37.2017

Wykaz nr /2017

;J 4, . ...Ă . z dnia '.'Š..!i.f. 2017 r, zawierający opis i warunki wydzierżawienia
sían w'ący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-*. Ãfili . _ -
nieruch mości stanowiących własność miasta Gliwice.

i g FU HÍOW

Powierzch- `
nia y O is Przeznaczei S osób Forma Wysokość ` Termin

Oznaczenie nierucho- l _ ph nie _ p idzierża- opłat_ . _ . 1 neruc o- _ iza os oda-nieruchomosci mosci , ' . . nierucho- 9 P. l wy z tytułu ` wnoszenia_ _ mosci ._ rowania , _ _ opłati uzytek mosci 1 dzierżawy j
lY

1 2 3 4 5 6 7

l KW nr:
GLlG."`ü0D45'i80i5
Działka
*nr: 264
obręb:
Wiicze Gardło

Powlerzchn
a całkowita

0,0318 ha

użytek: B

i Nieruchomość
: położona przy

ul. Begonii

Tereny
zabudowy
mieszkanio-
wej
jednorodzi
nej w
zabudowie
wolno
stojącej i
biiźniaczej

n-

Dzierżawa z
przeznaczeniem

` terenu pod
zagospodarowa-
nie zielenią oraz
māejsca
postojowe w celu
poprawy
zagospodarowa-
nia nieruchomości
przyiegłej będącej
własnością
wnioskodawcy.
Dzierżawa
na okres 3 lat

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r. z
póżń. zm.

wg. rocznej
stawki
(wyliczonej
proporcjonalne
w stosunku
miesięcznym)
0,70 zł/mz za
zagospodarowa-
nie zielenią
wg. miesięcznej
stawki w
wysokości 1,00
zł/mi za miejsca
postojowe.

Płatne
Miesięcznie
do 20-go
danego
miesiąca

UWAGA: Wykaz ten ,iśvywiesza się na okres`21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od _/Mi..-¿L......2017 r. do ~QÍi.'.¬ĹJ.'i.....201Ŝ r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
wprasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

řařmzyfisfif 11:5. ' ' ` " "'r' ma


